1

Муниципальное общеобразовательное учреждение

 «Начальная школа – детский сад № 115»

ПРИКАЗ

01.09.2021г.                                             №204

г. Ярославль

«О функционировании муниципального ресурсного

центра в МОУ «Начальной школе - детском саду № 115» в 2021-2023 г.г.»

В соответствии со ст.20 Федерального закона от 29.12.2012 «Об образовании в РФ» и на

основании приказа департамента образования мэрии города Ярославля №01-05/629 от

08.07.2021 «О присвоении статуса муниципальной инновационной площадки, муниципального

ресурсного центра, муниципальной стажировочной  площадки образовательным учреждениям

на 2021 -2022 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МОУ «Начальная школа-детский сад № 115» проектную группу в рамках му-

ниципального ресурсного центра (МРЦ) по теме «Теория и практика  социальнопедагогического

проектирования образовательных ситуаций» в составе:

- .Зеленцова Н.Н., директор;

-  Педченко В.П., старший воспитатель, координатор;

-    Шаповалова Ю.В., педагог организатор;

-  Онучина Ю.С., педагог-психолог.

2. Проектной группе обеспечить реализацию проекта, вовлекая в реализацию весь педаго-

гический коллектив. Включить мероприятия проекта в годовой план работы учреждения.

3. Назначить старшего воспитателя Педченко В.П. координатором деятельности - группы,

ответственным за ведение документации проекта.

4. Проектной группе разработать план-сетку до 30.10.2021 года.

5. Проектной группе обеспечить информирование общественности о ходе и  результатах

деятельности МРЦ. Ответственным за размещение информации  назначить  педагога –

организатора  Шаповалову Ю.В.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                    Н.Н. Зеленцова